

گزارشی از تجربه ناموفق تابستانه و سایه نگرانی از بروز مشکلات در آغاز سال تحصیلی جدید برای روند اجرایی تغذیه دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد

آزمون شکننده تغذیه دانشجویی

میرمیر ستگار – باز دیک شدن به آغاز سال تحصیلی جدید، اجرای «الگوی نوین تغذیه دانشجویی» در دانشگاه‌ها به یکی از موضوعات بحث‌برانگیز حوزه رفاهی دانشجویان تبدیل شده است. روزنامه خراسان چالش‌های اجرای این طرح در دانشگاه فردوسی مشهد را به عنوان یکی از دانشگاه‌های پایلوت بررسی می‌کند؛ طرحی که با هدف افزایش تنوع و کیفیت غذا، ارتقای رفاه دانشجویان و کاهش تصدی‌گری دانشگاه‌ها در حوزه تغذیه طراحی شده، اما ابهام در باره نحوه اجرا، سامانه نرم‌افزاری و آینده یارانه غذا، نگرانی‌هایی را در میان دانشجویان ایجاد کرده است. دانشگاه فردوسی مشهد که از دانشگاه‌های پایلوت اجرای این طرح برای دانشجویان خوابگاهی در ترم تابستان بوده، تجربه اجرای آزمایشی آن را پشت سر گذاشته است؛ تجربه‌ای که به گفته مسئولان دانشگاه و نمایندگان دانشجویان، با برخی چالش‌ها و ابهامات همراه بوده است.

● از اختلال سامانه تا پیامدهای احتمالی تأخیر در پرداخت‌ها

مدیر رفاه و سلامت دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد، در گفت‌وگو با «خراسان رضوی»، یکی از چالش‌های اصلی اجرای این طرح را سامانه نرم‌افزاری آن بیان می‌کند و می‌گوید: نسخه متمرکز سامانه که در صندوق رفاه دانشجویان طراحی شده بود، در اجرای آزمایشی تابستان با مشکلاتی از جمله اختلال در زمان‌های پرتراфик و نبود پشتیبانی مستقیم در دانشگاه‌ها مواجه شد؛ موضوعی که در برخی موارد به ایجاد صف‌های طولانی در محل تأمین کنندگان غذا انجامید. امیررضا مسعودی در عین حال از پیامدهای احتمالی تأخیر در پرداخت‌ها و تأثیر آن بر استمرار خدمات تأمین کنندگان ابراز نگرانی کرد و از تصمیم برای غیرمتمرکز کردن سامانه و واگذاری اجرای نرم‌افزار به دانشگاه‌ها خبر داد؛ اقدامی که به گفته وی با هدف افزایش پشتیبانی فنی و کاهش مشکلات اجرایی انجام گرفته است. مسعودی افزود: ابهامات شناسایی شده در اجرای آزمایشی دانشگاه فردوسی مشهد به‌وزارتخانه منتقل شده و قرار است نتایج بررسی‌ها در روزهای آینده به دانشگاه‌ها اعلام شود.

● ابهام درباره میزان افزایش یارانه غذا متناسب با تورم دبیر شورای صنفی دانشگاه فردوسی مشهد نیز مهم‌ترین



نگرانی دانشجویان از اجرای این طرح را نبود اجرای آزمایشی در مقیاس واقعی بیان می‌کند و می‌گوید: تعداد دانشجویانی که در تابستان از سلف‌ها استفاده می‌کنند با جمعیت دانشجویی در طول سال تحصیلی قابل مقایسه نیست و اجرای یک‌باره طرح در آغاز مهرماه ممکن است مشکلاتی را ایجاد کند که در دوره آزمایشی شناسایی نشده‌اند. محمدرضا میرشیر همچنین، به ابهام درباره میزان افزایش یارانه غذا متناسب با تورم اشاره می‌کند و هشدار می‌دهد: افزایش هزینه‌های تغذیه نباید دسترسی دانشجویان، به‌ویژه دانشجویان خوابگاهی و کم‌برخوردار، به غذای مناسب را دشوار کند. به گفته وی، فشار اقتصادی ناشی از تغذیه می‌تواند در نهایت بر وضعیت تحصیلی و زندگی دانشجویان نیز اثر بگذارد.

● احتمال افزایش فشار اقتصادی

و آسیب جدی به زندگی دانشجویی

محمدحسین نجف‌پور، یکی از اعضای شورای صنفی دانشگاه فردوسی مشهد نیز با تأکید بر این که موضوع تغذیه برای دانشجویان صرفاً یک مسئله رفاهی نیست، بلکه ارتباط مستقیمی با معیشت آنان دارد، بیان می‌کند: با توجه به شرایط اقتصادی موجود، اگر اجرای این طرح باعث افزایش فشار بر اقتصاد و معیشت دانشجویان شود، می‌تواند آسیب جدی به زندگی دانشجویی وارد کند. افزایش هزینه‌های تغذیه ممکن است برخی دانشجویان را برای تأمین هزینه‌های زندگی به سمت کار کردن سوق دهد؛ مسئله‌ای که می‌تواند از زمان‌وتوان آنان برای تحصیل بکاهد و حتی باعث شود دانشجویان مسیر اصلی خود یعنی در س و دانشگاه فاصله بگیرد.

گفت و گو با فاطمه فخار، هنرمندی که زیبایی را از دل وسایل دورریختنی خلق می‌کند

هنر ارزش آفرینی از دورریختنی‌ها!



شد؛ دوران بارداری فرزند دوم، وقتی ورزش دیگر میسر نبود، به سراغ علاقه قدیمی‌ام به ساخت کار دستی و هنر رفتم. «او با نگاهی متفاوت به محیط اطرافش، شروع به جمع‌آوری ضایعات و دورریختنی‌ها کرد. می‌گوید: «امن هر چیزی را که بخواهم دور بریزم، اول نگاه می‌کنم که آیا می‌توان از آن استفاده‌ای کرد یا نه. وقتی می‌خواهم خرید کنم، به فرم قوطی شامپو یا وسایل نگاه می‌کنم که بعد از تمام‌شدن، چه استفاده‌ای از آن‌ها ببرم.» وی تعریف می‌کند: «یک روز صبح بیدار شدم دیدم پیام‌های زیادی از ایرانیان خارج از کشور دارم. متوجه شدم جری‌سالتر، منتقد برجسته و برنده جایزه پولیتزر در آمریکا، در کنار بزرگ‌ترین ماکت‌سازان دنیا، از کار من تعریف کرده بود.»

● حضور در سینما و تلویزیون

همین توانایی در احیای نوساتلزی‌های روزمره، پای فاطمه فخار را به ساخت دکور و تولید آثار برای برنامه‌های تلویزیونی و پروژه‌های سینمایی نیز باز کرده است. می‌گوید: «در سریال “۷” دو مدل‌ون ساختم، برای سریال “بی‌کرایه” تیتراژ را خلق کردم و برای برنامه “ململ” دکور ساختم.» او همچنین به تماس‌های همکاری بارامید جوان برای برنامه “زودپز” و پیشنهادهای کارگردانانی چون سعید ملکان اشاره می‌کند، هرچند می‌گوید برخی از این پروژه‌ها به دلیل شرایط محیطی و نوسانات جهانی به نتیجه نهایی نرسید.

جامعه

پای «ال نینو» به خراسان رضوی باز می‌شود؟

گندمی- کارشناس هواشناسی استان در گفت‌وگو با خراسان رضوی درباره احتمال وقوع پدیده ال‌نینو در استان گفت: ال‌نینو یعنی گرم شدن دمای اقیانوس که می‌تواند یک سری اثرات روی سایر نقاط دنیا، از جمله کشور ما، داشته باشد. این پدیده در خراسان رضوی نیز می‌تواند تأثیرگذار باشد و به شکل افزایش طوبت‌خودش را نشان دهد. این یعنی ممکن است بارش‌های ما در فصل پاییز و زمستان بیشتر شود و از طرف دیگر، چون پیش‌بینی‌ها حاکی از گرم‌تر شدن هواست، احتمال وقوع سیلاب‌های ناگهانی نیز به‌طور کلی در پیش‌بینی‌های فصلی بیشتر خواهد بود. زهرا عنایتی در باره پیش‌بینی وضعیت هوار در روزهای آینده گفت: در چند روز آینده، به‌ویژه در نیمه شرقی و جنوبی خراسان رضوی، وزش باد گاهی شدید خواهد بود و تا پنج‌شنبه نیز در ارتفاعات شمال‌غرب استان گاهی رگبار باران همراه با رعد و برق رخ خواهد داد. همچنین تاروز جمعه، به‌تدریج از شدت گرمای هوادر اغلب نقاط استان کاسته خواهد شد.

معاون وزیر بهداشت تأکید کرد:

ضرورت توسعه زیرساخت‌های بهداشتی در حاشیه شهر مشهد

معاون بهداشت وزارت بهداشت، در مان‌وآموزش پزشکی با اشاره به وضعیت واحدهای بهداشتی استیجاری در مناطقی از مشهد گفت: باتوجه به این که جمعیت برخی مراکز حاشیه‌ای این کلان‌شهر از جمعیت بعضی استان‌ها نیز بیشتر است، لازم است برای تأمین زیرساخت‌های مناسب در نامرهمیزی جدی انجام شود. به گزارش ایرنا، علیرضا ربیعی در ضرورت توسعه زیرساخت‌های بهداشتی و حرکت از ارائه خدمات فردمحور به سمت مدیریت سلامت جمعیت تأکید کرد. وی ابراز امیدواری کرد: با انعقاد تفاهم‌نامه میان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، استانداری خراسان رضوی و وزارت بهداشت و همچنین استفاده از ظرفیت خیران، تأمین زمین‌واحداث مراکز بهداشتی مورد نیاز در یک بازه زمانی دوساله پیگیری شود و به نتیجه مطلوب برسد.

آگهی تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت طوس بافت آینده

به شماره ثبت ۷۵۰۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۳۳۰۴۳

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی شرکت طوس بافت آینده در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۵ در محل موقت شرکت به نشانی مشهد- بلوار بعثت- پلاک ۱۷۲ تشکیل خواهد شد. بنابراین بدین وسیله وفق مقررات قانون تجارت و مواد اساسنامه شرکت از کلیه سهامداران شرکت ابصالتا و کالتا دعوت می شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی

۲- انتخاب هیئت مدیره و بازرس قانونی برای دوره آینده

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت طوس بافت آینده

۲۰۵۵۱۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت صنایع آسه آرد (سهامی خاص)

شماره ثبت ۱۹۹۵۴- شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۵۴۶۵۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع آسه آرد دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۵ به نشانی: شاندیز-شاندیز- روستا شهرک صنعتی طوس- شهرک صنعتی خیابان پژوهش- بلوار فناوری- پلاک ۱- طبقه همکف تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۴

۲- انتخاب بازرسین

هیئت مدیره شرکت

۲۰۵۴۵۸

آگهی مزایده کتبی

شهرداری کلخک به استناد مصوبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ شورای محترم اسلامی شهر کلخک در نظر دارد مجموعه پارک آبشار شهر کلخک را جداگانه در قالب مزایده کتبی (به صورت اجاره) واگذار نماید. متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۹۳۵۶۹۳۰۲۸۲-۰۵۱-۵۷۳۷۲۶۲۴ در ساعات اداری تماس حاصل فرمایند. علی افتخاری نسب-شهر دار کاخک

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدمات مسافرت هوایی جهانگردی و زیارتی عارف سیر توس به شماره ثبت ۱۵۱۳۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۰۷۵۹۹

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ رأس ساعت ۱۷ در محل اصلی شرکت واقع در مشهد خیابان شهید بهشتی بین بهشتی ۲۷ و ۲۹ جنب پلاک ۶۷ برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

کاهش تعداد اعضاء هیئت مدیره از ۵ نفر به ۳ نفر و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

هیئت مدیره شرکت خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی عارف سیر توس

۲۰۵۵۳۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۱۰۵۴۱۱۰۰۳۰۶۰۱۱ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای/ خانم عزت نامنی فرزند عباسعلی به شناسنامه شماره ۹۶۶ شماره ملی ۰۷۹۳۴۱۰۰۷۹۳۴۱ سبزوار نسبت به یک سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۸.۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴۵ و ۳۴۶ اصلی بخش یک سبزوار که نسبت به پلاک ۳۴۵ اصلی مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی محمدفولادوند و نسبت به پلاک ۳۴۶ اصلی بلاواسطه از محل مالکیت رسمی عباسعلی نامنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات این سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف: ۴۰۵/۷۴۱۶: تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

۲۰۵۶۶۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۵۸۰۰۲۷۶۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طریقه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم محترم میر غلای مشهود به شناسنامه شماره ۲۷۲ کدملی ۰۹۴۰۴۵۱۰۷۵۱ صادره مشهد فرزند عبداله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت شماعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه زمین مشتل بر انباری با کاربری زراعی میباشد به مساحت ۵۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۰ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طریقه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر التشتار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

محمدرضا کیمیایی پور – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طریقه

۲۰۵۶۹۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۱۰۵۴۰۰۳۰۶۰۱۱ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای/ خانم زینب شاکریان به شناسنامه شماره ۱۵۴۱۱ شماره ملی ۰۷۹۴۹۶۶۳۱ صادره سبزوار فرزند ثابث نسبت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۱۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۱۷ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در بخش ۱۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی سیدمحمد حبیبی نسب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات این سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف: ۴۰۵/۷۴۱۶: تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

۲۰۵۶۶۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۵۴۱۱۰۰۳۰۶۰۱۱ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای/ خانم اسمعیل نامنی فرزند عباسعلی به شناسنامه شماره ۸۸۷ شماره ملی ۰۷۹۳۳۳۹۱۸ صادره سبزوار نسبت به هفت سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۸۴/۹۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۳۲ فرعی از ۹ اصلی واقع در اراضی ماریان خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت رضا بهزاد ماریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات این سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف: ۴۰۵/۷۴۱۶: تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

حمیدرضا افتخار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

۲۰۵۵۴۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۵۸۰۰۲۷۶۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طریقه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم جعفره طریقه به شناسنامه شماره ۱۳۷ کدملی ۰۹۴۰۹۳۹۶۳۱ صادره مشهد فرزند محمد باقر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت شماعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه زمین مشتل بر ساختمان با کاربری زراعی میباشد به مساحت ۱۵۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۴۱ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طریقه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر التشتار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

محمدرضا کیمیایی پور – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طریقه

۲۰۵۶۹۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۵۴۰۰۳۰۶۰۱۱ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم فرزانة به شناسنامه شماره ۱۴۴ کدملی ۰۹۲۱۵۴۱۴۴ صادره مشهد فرزند عبدالعباس بشماره شناسنامه ۳۲۹۶ صادره از هندیجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹/۹۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۲ فرعی از ۹ اصلی واقع در اراضی ماریان خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت سید رضا بهزاد ماریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات این سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف: ۴۰۵/۷۴۱۶: تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

حمیدرضا افتخار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

۲۰۵۶۴۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۱۰۵۴۱۱۰۰۳۰۶۰۱۱ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای/ خانم اسمعیل نامنی فرزند عباسعلی به شناسنامه شماره ۸۸۷ شماره ملی ۰۷۹۳۳۳۹۱۸ صادره سبزوار نسبت به هفت سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۸.۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴۵ و ۳۴۶ اصلی بخش یک سبزوار که نسبت به پلاک ۳۴۵ اصلی مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی محمدفولادوند و نسبت به پلاک ۳۴۶ اصلی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباسعلی نامنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات این سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف: ۴۰۵/۷۴۱۶: تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

۲۰۵۶۶۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۵۴۰۰۳۰۶۰۱۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه پنج از محل مالکیت علی اکبر اسدی محرز با معارض متقاضی آقای/ خانم قحیر اسدی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۵۲۵۴۱ صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۸۷/۸۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره باقیامده ۷۹- اصلی واقع در اراضی اسماعیل آباد خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت علی اکبر اسدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۴۸۱

امید خیر خواه – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

۲۰۵۶۸۷

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۵۸۰۰۲۷۶۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طریقه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم فرزانة به شناسنامه شماره ۱۴۴ کدملی ۰۹۲۱۵۴۱۴۴ صادره مشهد فرزند عبدالعباس مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت علی اکبر فرزانة و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه زمین محصور با کاربری زراعی میباشد به مساحت ۸۸۱.۸۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۶۴ فرعی از ۱۶۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طریقه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر التشتار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

محمدرضا کیمیایی پور – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طریقه

۲۰۵۶۹۳